2024年 4月吉日

お客さま各位

ＳＯＭＰＯケアフーズ株式会社

【食楽膳】ゴールデンウィーク期間中のご注文に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、ゴールデンウィーク期間中のご注文について下記のとおりお知ら

せいたします。ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. ご注文について

・受付休業期間：2024 年 4 月 26 日（金）昼 12時～5 月 6 日（月）

  ・注文受付再開：2024 年 5 月 7 日（火）10 時～

          お届け日 5月 10日（金）以降（遠隔地は 11日以降）

  ※休業期間前のご注文受付は、4 月 26 日（金）昼 12 時まで

 ※インターネットからのご注文は休業期間中も受け付けております。

  （お届けは 5月 10日以降となります。）

２．ご配送について

ゴールデンウィーク期間中も休まず配送いたします。ただし、交通渋滞などにより荷物

のお届けに遅れが生じる可能性があります。予めご了承いただきますようお願いいたし

ます。

≪重要：定期購入サービスをご利用中の皆さまへ≫

2024年 4月 29日～5 月 9日（遠隔地は 5月 10日）お届け分の変更・休止・解約に関しては

2024年 4月 26日（金）昼 12時までにお問い合わせ窓口までご連絡ください。

以上

受付時間 お問い合わせ窓口

平日 10:00～17:00
※土日・祝日、年末年始、

ゴールデンウィーク、お盆は除く
０１２０－６４０－４０７